
D.D.G. n°  1477 REGIONE SICILIANA

 
Assessorato Agricoltura,  Sviluppo Rurale e  Pesca Mediterranea 

DIPARTIMENTO DELL'AGRICOLTURA  
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Siciliana 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo 

 
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10; 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Siciliana 13 febbraio 2023, n.444, con il quale in 

 
VISTA la legge regionale 16 gennaio 2024, n.1  Legge di stabilità regionale 2024-2026; 
VISTA la legge regionale 16 gennaio 2024, n.2  Bilancio di previsione della Regione siciliana per 
il triennio 2024-2026; 

Regione Siciliana per il triennio 2024/2026. D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 - 9.2. 
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano 

 
VISTA la legge regionale 31 gennaio 2024, n.3  Disposizioni finanziarie e varie e, in particolare, 

 
VISTO il decreto assessoriale n.55/gab del 22 dicembre 2022, con il quale viene affidata al 
dirigente generale del Dipartimento regionale dell'agricoltura, ai sensi dell'articolo 1 della legge 
regionale 30 dicembre 2000, n.34 e successive modifiche ed integrazioni, le gestione dei capitoli di 

 
CONSIDERATO 
2024, n.3, ha determinato per l'esercizio 2024 la dotazione del capitolo 140306 (missione 1, 

 
VISTA la nota assessoriale n. 2572 del 20 marzo 2024 che indica criteri e modalità d'impiego delle 
risorse di cui al predetto capitolo per il perseguimento delle finalità d'istituto; 

marzo 2001, n.165 e successive modifiche 
e integrazioni, secondo cui le Amministrazioni pubbliche, per specifiche esigenze, possono 
conferire incarichi individuali, di natura temporanea e e altamente qualificata, con contratto di 
lavoro autonomo, ad esperti di comprovata specializzazione; 
RITENUTO ai sensi della sopra detta nota ed in conformità alla citata normativa di procedere 
all'approvazione dell'avviso pubblico per manifestazioni d'interesse per il conferimento di incarico 
di lavoro autonomo ad un esperto in materia di comunicazione; 
 

DECRETA 
ART.1) In conformità alle premesse, che s'intendono integralmente riportate è approvato l'allegato 

autonomo ad un esperto in materia di comunicazione e relativo allegato 1 di schema di 
manifestazione d'interesse. 

dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea per la registrazione e sarà pubblicato sul sito web 

successive modifiche ed integrazioni.      
Palermo lì 27.03.2024              Il Dirigente Generale

Dario Cartabellotta
Firma Autografa 

sostituita a mezzo stampa

del D.lgs. n° 39/1993


